
Projekt 
 
z dnia  10 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz § 66 i § 110 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm -Maz.  z 2018 r., poz. 4883) Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę XIII/102/2019 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2020 rok, zmienia się w ten 
sposób, że w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, w zapisach dotyczących IV kwartału, zapis o treści „Analiza oświadczeń 
majątkowych radnych oraz pracowników urzędu i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych otrzymuje 
brzmienie: „Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych oraz pracowników urzędu i kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: 5B3BE4E1-425E-42FE-8EEB-F73563E832D5. Projekt Strona 1




